
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 231/2011 

PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 

w sprawie przeniesień środków budżetowych 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 4 uchwały Nr III/26/2010 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Siedlce na 2011 rok z późn. zm., Prezydent Miasta zarządza,  

co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta zgodnie z Tabelą Nr 1  

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach związanych z ochroną środowiska i gospodarką 

wodną, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Prezydent Miasta: 

Wojciech Kudelski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2013 r.

Poz. 9074


		2013-08-08T13:45:10+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




